
 

Uchwała Nr   4/ V/07  

                                                 Rady Gminy Kluki 

z dnia 14 lutego 2007r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diety  przewodniczącemu organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej. 

 

 

 Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

/t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591;zm. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;          

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;        

z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337 z późn. zm.)Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej    za udział w 

sesji Rady Gminy Kluki  uchwala się dietę w wysokości  50,00 złotych. 

(słownie: pięćdziesiąt złotych). 

 

 § 2. W przypadku przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

pełniącego funkcję radnego przysługuje jedna dieta – wyższa. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Sprawy rekompensat za działalność organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

samorządu terytorialnego (sołtysów) reguluje ustawa z 1990 r. o samorządzie gminnym. W art.37 b 

przewiduje ona jedynie możliwość ustanowienia dla tych organów diet oraz zwrot kosztów podróży 

służbowej. Nie dopuszcza żadnych innych rekompensat. 


